
 
                            CNPJ 04.285.518/0001-70 

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia 
                                       Fone (77) 3451-3626 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 015/2022 

PREGÃO PRESENCIAL 007/2022 
 

 
 
Contratada: DIÓGENES GUIMARÃES DE SOUZA ME. CNPJ Nº 12.990.853/0002-
88. Contrato 015/2022. Processo Administrativo 014/2022. Pregão Presencial nº 
007/2022. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de materiais de 
expediente e prestação de serviços de cópias e encadernações de documentos, sob 
demanda, destinados à manutenção das atividades da Câmara Municipal de 
Vereadores de Guanambi, Estado da Bahia, segundo os quantitativos e demais 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Valor Global: R$ 59.150,00. 
Vigência: 31/12/2022. Data da Assinatura: 09/09/2022. 
 

Guanambi, 09/09/2022. 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


